



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

OP INVEST ApS

Herstedøstervej 27, 2., 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 81 46 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dorte Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OP INVEST ApS Herstedøstervej 27, 2. 2620 Albertslund CVR-nr.: 35 81 46 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Kjær, Bestyrelsesformand
Direktion	Preben Møller Whitt, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Oliver's Petfood ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed og anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.492 t.kr. mod -281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, omhandlende at der i forbindelse med en efterfølgende rekonstruktion i datterselskabet er dette datterselskab blevet solgt. Der vil blive igangsat en solvent likvidation af selskabet, da kreditorerne har givet udtryk for, at de vil støtte op om en solvent likvidation af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-23.317	-61.559
Andre finansielle indtægter	91.720	93.964
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.000.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.560.159	-313.037
Resultat før skat	-9.491.756	-280.632
Årets resultat	-9.491.756	-280.632
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.491.756	-280.632
Disponeret i alt	-9.491.756	-280.632

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.952.807</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.952.807</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.952.807</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.952.807</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	3.242.255	3.242.255
6	Overført resultat	-8.536.057	955.699
	Egenkapital i alt	-5.293.802	4.197.954
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.400.000	1.400.000
	Anden gæld	0	2.638.722
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.000</u>	<u>4.038.722</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.505.000
	Gæld til pengeinstitutter	180.837	41.888
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.243	169.243
	Anden gæld	3.543.722	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.893.802</u>	<u>1.716.131</u>
	Gældsforpligtelser i alt	5.293.802	5.754.853
	Passiver i alt	0	9.952.807
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen er datterselskabet efterfølgende blevet solgt, i forbindelse med en efterfølgende rekonstruktion. Der vil blive igangsat en solvent likvidation af selskabet, da kreditorerne har givet udtryk for, at de vil støtte op om en solvent likvidation af selskabet.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2018: kr. 0).		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.560.159</u>	<u>313.037</u>
	4.560.159	313.037
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>8.502.893</u>	<u>8.502.893</u>
Kostpris 31. december 2019	8.502.893	8.502.893
Opskrivninger 1. januar 2019	-3.502.893	-3.502.893
Andre kapitalbevægelser 1	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	-8.502.893	-3.502.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	5.000.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Oliver's Petfood ApS, Albertslund	100 %	-13.789.717	-5.351.291

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	3.242.255	3.242.255
	3.242.255	3.242.255
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	955.699	1.236.331
Årets overførte overskud eller underskud	-9.491.756	-280.632
	-8.536.057	955.699

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 3.004 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Oliver's Petfood ApS eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Oliver's Petfood ApS' andre kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
